

**Dodávateľ :**

GRANDFOOD s.r.o.

Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce

Rišňovce 5

951 21 Rišňovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45510121

DIČ: 2023012409

IČ DPH: SK2023012409

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917440082

Faktúru vyhotovil : Foltínová Ivana

**Odberateľ :**

Školská jedáleň pri materskej škole

Semerovo 585

941 32 Semerovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 309257

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****23230280**

Objednávka číslo : 2230674

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Školská jedáleň pri materskej škole**

Semerovo 585

941 32 Semerovo

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.02.2023

14.02.2023

**28.02.2023**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2738518657/0200

IBAN : SK45 0200 0000 0027 3851 8657

Suma k úhrade : **74,31**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**23230280**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-07135	Uhorky 6-9 cm, sklo SAGENA 660 g	6,0000	ks	2,0003	2,4004	20	12,00	2,40	14,40
2	SAG-04203	Včelí med kvetový NATUR PR. 900 g	4,0000	ks	3,8500	4,2350	10	15,40	1,54	16,94
3	SAG-00202	Kolienka semolinové SAGENA 5 kg	1,0000	ks	8,4500	10,1400	20	8,45	1,69	10,14
4	SAG-08101	Broskyne polené lúpané BASSTA 820g	4,0000	ks	3,5664	4,2797	20	14,27	2,85	17,12
5	SAG-04116	Ovocná nátierka zmes ovocia, PVC SAGENA 4 kg	1,0000	ks	9,7200	11,6640	20	9,72	1,94	11,66
6	EXT-00665	Detská krupica 500 g	6,0000	ks	0,5625	0,6750	20	3,38	0,68	4,05

Základ pre DPH 10 % : 15,40

DPH 10 % : 1,54

Základ pre DPH 20 % : 47,81

DPH 20 % : 9,56

**Celková suma s DPH****74,31****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****74,31**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Podpis a pečiatka :

Grandfood  
 GRANDFOOD s.r.o., Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce  
 IČO: 45 510 121, IČ DPH: SK2023012409  
 www.sagena.sk